РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

постановление

	28.11.2018

	№ 20

	с. Усть-Ануй

Об удалении дублирующих                                                                                   домов в системе ФИАС
        В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», Администрация Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удалить неявные дублирующие дома Усть-Ануйского сельсовета в Федеральной информационной адресной системе, согласно приложения 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Ануйского сельсовета в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Ануйского сельсовета	А.В. Лугина

Приложение №1 к постановлению
	№ 20 от 28.11.2018 года

	№п/п
	Адрес
	Причина аннулирования

	1
	Алтайский Край, Быстроистокский муниципальный район, Сельское поселение Усть-Ануйский сельсовет, Усть-Ануй Село, Центральная Улица, Домовладение 17-1 Строение 17
	Некорректно размещён в ФИАС

	2
	Алтайский Край, Быстроистокский муниципальный район, Сельское поселение Усть-Ануйский сельсовет, Усть-Ануй Село, Центральная Улица, Домовладение 17-2 Строение 17
	Некорректно размещён в ФИАС